


行き 帰り

8:54 11:44 南部家敷向い
8:55 11:45 ワキタ向い
8:56 11:46 ユニオンプライム８店前
8:56 11:46 見前町バス停向い
8:57 11:47 あけぼのオート向い
8:57 11:47 セブンイレブン（昆松）向い　
8:58 11:48 廃車ドットコム向い
8:59 11:49 ささき商店向い
9:00 11:50 トーサイ矢巾店向い
9:00 11:50 徳田小学校前
9:02 11:52 ＪＡいわて向い（旧徳田農協）
9:04 11:54 ゼビオスポーツ前
9:05 11:55 たもり古館店向い
9:06 11:56 古館農協向い
9:07 11:57 本誓寺向い
9:07 11:57 城山公園入口
9:08 11:58 銭形平次駐車場前
9:09 11:59 東北銀行紫波支店前
9:09 11:59 盛岡信用金庫紫波支店向い
9:11 12:01 紫波ベニヤ店向い
9:11 12:01 紫波農業改良普及所向い
9:13 12:03 旧アポロ石油紫波支店SS横
9:13 12:03 八反田公園前（桜モータース横）
9:14 12:04 平井歯科前
9:15 12:05 荒木田理容店前
9:16 12:06 自転車競技場南口
9:18 12:08 JAいわて中央入口
9:19 12:09 シンセラ入口看板
9:19 12:09 ファミリーマートオガール店前
9:20 12:10 七久保食堂向い
9:24 12:14 旧未来塾向い（空地向い）
9:30 12:20 徳永整形外科向い
9:30 12:20 オリーブクリーニング店前
9:31 12:21 東北銀行矢巾支店前
9:32 12:22 不来方高校前
9:33 12:23 サンアベニュー入口
9:33 12:23 ローソン花矢巾店前
9:34 12:24 白ゆり美容室前
9:35 12:25 田園ホール向い
9:36 12:26 神ノ前歯科前
9:37 12:27 矢巾町営住宅前
9:38 12:28 パンダ公園(産直側）
9:39 12:29 高橋歯科前
9:41 12:31 煙山小学校前
9:46 12:36 北畑公園向い
9:47 12:37 都南文化会館向い
9:49 12:39 ファミリーマート津志田南店前
9:50 12:40 津志田小学校向い
9:52 12:42 鮨清次郎向い
9:55 12:45 パウ着

S-1・T-1

プール発

日詰・矢巾・永井コース
３月２３日（月）～３月２７日（金）

迎）8:50　　　送）11:40

2020

春の短期教室 バス運行表


	パウスポーツクラブ様_2020春短_表面_トンボなし
	短期バス(Ｒ2、春短期）

